

## **Jäsenkirje 3 / 2012**

6.9.2012

Syksy on tullut ja senioreiden Hubertuksessakin on jo juhlistettu. Heinäkuun ja elokuun kisat on käyty edellisen jäsenkirjeen jälkeen. Ida Inkinen voitti kaksipäiväisen Kesä Cupin sijoituttuaan kolmanneksi 50-60 cm esteissä ja voitettuaan C-merkin koulukisan. Tässä jäsenkirjeessä kerrataan myös tuntiratsastajien mestaruuskisojen tapahtumia.

Koska saimme SLU:n seuratuksia, olemme pystyneet järjestämään jotain uuttakin ja osallistumaan kustannuksiin. Joitakin tukitapahtumia on tulossa jatkossakin. Esimerkiksi Sari Pakulan pitämä kehonhallintakurssi on paljon arvokkaampi kuin mitä pyytämämme osallistumismaksu ja siitä on varmasti jokaiselle osallistujalle hyötyä. Osallistumme osaltamme kuluihin myös Helsinki International Horse Show'n kanssa. Lipputilaukset pitää merkitä ilmoitustaululla olevaan listaan viimeistään torstaina 13.9. Seuraathan aktiivisesti ilmoitustauluamme, internetsivujamme ja facebookia, päivittämme viimeiset tiedot tapahtumista sinne. Syksyn aikana myös internetsivuillamme tapahtuu muutoksia.

Pikkujoulupäiväkin kannattaa merkitä kalenteriin, juhlia vietetään siis lauantaina 24.11. RS Majoranin syyskokous on ohjelmassa jo aiemmin, sillä se pidetään keskiviikkona 31.10.2012 klo 18 alkaen. Kokouksessa päätetään mm. seuraavan vuoden hallituksen kokoonpano ja vahvistetaan talous- ja toimintasuunnitelma vuodelle 2013. Jos sinulla on ehdotuksia toimintaan liittyen tai olet halukas tulemaan mukaan hallitustoimintaan, otathan reippaasti yhteyttä hallituksen jäseniin!

### **Tuntiratsastajien mestaruuskisoista sijoituksia**

Tuntiratsastajien mestaruuskisat järjestettiin tänä vuonna Lahden Takkulassa 3.-5.8. Tänä vuonna saatiin myös sijoituksia mestaruusluokissa, sillä Elisa Kankkunen / Lucca oli juniorikoulussa viides (prosentit 62,037) ja Hanna Kanerva / Londa senioriesteillä jaetulla neljännellä sijalla (tyylypisteet 82,5).

Kaikki muutkin edustajamme voivat olla suorituksistaan ylpeitä, koko joukkue esiintyi edukseen paitsi radalla, myös muuten. Menoa ei edes haitannut se, että Fabienne jäi pois tapahtumasta viime tingassa ontumisen vuoksi. Eva Nurminen ratsasti sen sijaan seniorikoulussa Londalla sijoittuen karsintaluokassaan sijalle 30. prosentein 58,600% ja Tiia Jaakkola senioriesteillä Luccalla. Tiia ja Lucca ratsastivat puhtaan radan, saivat tyylypisteitä toisessa vaiheessa 73 pistettä ja päätyivät sijalle 22.

Muut edustajamme edustajamme kouluratsastuksessa olivat poniratsastajissa Rondy Stenman / Liselotte (rekisterinimi Rowina). Ratsukko sijoittui karsinnassa luokassaan 26:nneksi tuloksella 56,500%. Rondy ja Eva karsiutuivat finaalista, Elisan ja Luccan tulos karsintaluokassa

oli 63,000 prosenttia ja sijoitus upea neljäs. Aikuisratsastajien mestaruusluokassa Susanna Salmio ratsasti Londalle 11:nneksi tuloksella 60,200%.

Esteillä lauantaina otettiin tuntumaa kisatunnelmaa tervetuliaisluokissa. Tervetuliaisluokissa rajoitettiin ratsukoiden määrää niin, että hevonen/poni sai osallistua luokkiin vain yhden ratsastajan kanssa. Näin Tiia Jaakkolan kisa-avaus Luccalla jäi näin sunnuntain mestaruusluokkaan. Senioreissa Salla-Mari Kostia / Lucca ratsastivat lauantaina puhtaasti ja sijoittuivat jaetulle ykkössijalle, Hanna Kanerva ja Londa päätyivät yhden kiellon seurauksena jaetulle sijalle 24. Poneissa Krista Taskinen ja Liseloten suoritus hylättiin kahden kiellon vuoksi sekä lauantaina että sunnuntaina.

Sunnuntaina kaikissa luokissa oli puhtaan perusradan ratsastaneille toisessa vaiheessa tyyliarvostelu. Kaikki senioriratsukomme, Hanna/ Londa, Salla-Mari/Lucca ja Tiia/Lucca, ratsastivat puhtaasti ja selviytyivät toiseen vaiheeseen. Tuomarit pisteyttivät suoritukset seuraavasti: jaettu 4) Hanna/Londa 82,5 tyylipistettä, 22) Tiia/Lucca 73 pistettä, 24) Salla-Mari/ Lucca 69 pistettä. Tyyliarvostelu on aina jonkun näkemys, erityisesti Salla-Mari kohdalla ihmeteltiin, miksi pisteitä ei tullut enemmän. Tulokset löytyvät osoitteesta <http://www.lahdenratsastajat.fi//content/view/567/2/>

Kisoihin osallistuneet maksoivat kustannukset pääosin itse, myös seura osallistui kuluihin osaltaan. Kisoissa joukkuetta valmensi Heidi Junkkarinen, joka palkittiin senioreiden Hubertuksessa kahdella Helsinki International Horse Show -lipulla monen vuoden ahkeroinnistaan ja sitoutumisestaan. Joukueenjohtajina toimivat Camilla Fyhrqvist-Kokkonen ja Hanna Kanerva.

Takkulassa RS Majoran ja Leppävaaran ratsastuskoulu kuuluivat myös muuten, sillä seuran järjestämässä kannattajien bussikuljetuksessa oli lauantaina mukana yhteensä 22 matkustajaa. Kannatus oli äänekästä myös pitkän päivän (lähtö 6.30, paluu klo 20) viimeisten suoritusten aikana ja tytöt olivat esimerkillisiä myös muuten, kivaa oli! Juniorijäsenet maksoivat matkastaan vain viisi euroa, matkaan käytettiin SLU:n seuratukea.

### **Seniorien Hubertukset käytiin jo, junioreilla naamiaiset**

Senioreiden Hubertusratsastus ratsastettiin tänä vuonna ennen junioreita, lauantaina 1.9. Tapahtumaan kutsutaan ahkerimmat kisa-avustajat edeltävän vuoden ajalta. Sateisesta kelistä huolimatta maastoiltiin ja maneesissa kisailtiin leikkimielisen katrillikisan muodossa. Ratsailla oli Martina ja Heidi -opettajien lisäksi ennätyselliset 17 ratsastajaa. Katrillikisan voittajiksi selviytyivät Maiju Kaarsalo-Koskela Krissellä sekä Eerika Aartoaho Markuksella.

Elina Halisen avustamana ja Micke Grönbergin tekemän herkullisen ruoan ja kakun lomassa tutustuttiin Hubertustapahtuman historiaan visailten, palkittiin ahkerimpia kisa-avustajia HippoSportin lahjakortein, Hubbekisan

voittajat sekä tuntiratsastajien mestaruuskisojen valvova opettaja Heidi Junkkarinen, nostettiin hevosenmaljoja ja testattiin muutenkin, kuinka hyvin juhlaväki tuntee toisensa. Hauskaa oli, osalla aamuun asti ;-)

Junioreiden Hubertus on vuorossa lauantaina 15.8. klo 16.30 alkaen. Tapahtuma on hieman erilainen kuin edellisinä vuosina, sillä sekä ratsastajia että ruokailuvieraita on pyydetty pukeutumaan intiaani- tai lännenratsastajahenkisesti. Tilaisuudessa kerätään myös Ratsastajainliiton vapaaehtoispassit, joihin on kerätty pisteitä 1.3.-1.9.2012 välisenä aikana.

### **Kehonhallintakurssin ja HIHS:n ilmoittautuminen käynnissä**

RS Majoran on pyytänyt hevostelun monitoimimaisen, tallinpitäjän, fysioterapeutin ja Centered Riding -ohjaajan Sari Pakulan pitämään meille kehonhallintakurssin. Liikuntasessio ilman hevosta järjestetään sunnuntaina 23.9. klo 10 - n. 13 Ruusutorpan koululla, liikuntasalin 2-lohkoissa, os. Leppävaarankatu 24. Mukaan mahtuu 15 ensimmäistä. Jos lista tulee nopeasti täyteen ja kurssista tykätään, pyrimme järjestämään toisen, sisällöltään samanlaisen tapahtuman myöhemmin.

Ota mukaan rennot urheilulliset asusteet, mieluusti suht ihonmyötäinen paita, tossut, juotavaa ja/tai vähän välipalaa. Jos sinulta löytyy jumppapatja, kaksi tennispalloa tai muuta halkaisijaltaan 15-20 cm palloa ja isoja terapiapalloja (tyhjänä tai täynnä), ota niitä mukaasi. Tulethan ajoissa paikalle!

Sitovat ilmoittautumiset viimeistään keskiviikkona 19.9. Pääsymaksut ovat seuraavat: juniorijäsen 5 €, seniorijäsen 10 €, ei-jäsenet: juniorit 10 € ja seniorit 15 €. Valtaosa tapahtuman kuluista katetaan SLU:n seuratuesta. Osallistumismaksu on maksettava ennakoon RS Majoranin tilille 101330-131349. Lisätietoja Sari Pakulasta <http://www.pakula.fi>

Helsinki Internantional Horse Show'hun voi tilata myös ennakkolippuja 20 prosentin alennushintaan. Ennakkolippujen tilaukset tehdään nyt edellisiä vuosia aiemmin. Merkitsethän lipputilaukset ilmoitustaululla olevaan listaan viimeistään torstaina 13.9., saimme viikon jatkoajan!

Syksyn aikana tulossa on myös Opet ratsailla demo, joka on alustavasti sovittu pidettäväksi lokakuussa, ajankohta täsmentyy. Suosittuun 2.-3.3.2013 järjestettävään Apassionata -hevosshow'hun hankitaan myös lippuja keskitetysti. Yli 20 hengen ryhmillä on mahdollisuus tehdä varaus jo nyt ja vahvistaa lopullinen lippumäärä viimeistään maanantaina 1.10.2012. Seuraa ilmoitustaulua ja nettiä!

### **Seurakisojen ajanotto ja siirtymäikäisten kvaalaus**

RS Majoranin hallitus päätti kesäkisojen jälkeen, että jatkossa seurakisojen esteluokissa ajanotto tehdään kymmenyksen, ei enää sadasosien tarkkuudella, esimerkiksi aika voi olla 42,3 eikä 42,34.

Lisäksi olemme päättäneet, että "siirtymäikäiset" juniorit pidetään nuoremmissa ikäluokassa vuoden loppuun ja vasta seuraavana vuonna lasketaan senioreiksi. Opettajat voivat harkinnan mukaan nostaa siirtymäikäisen vanhemman ikäryhmän sarjaan villillä kortilla, jos ratsastaja opettajien mukaan siihen paremmin sopii, vaikka kvaalausta ei olisikaan.

Muistathan, kun kuulut ratsastusseuraan, saat liudan etuja ja kattavan vakuutusturvan. 1.9.-31.12. välillä jäseneksi voi liittyä puoleen hintaan. Lisätietoja löytyy seuran internetsivuilta osoitteesta HYPERLINK "http://www.majoran.org" [www.majoran.org](http://www.majoran.org) RS Majoranin jäsensihteeri on Pia Hutri (puh. 050-545 8213, HYPERLINK "mailto:pia.hutri@gmail.com" [pia.hutri@gmail.com](mailto:pia.hutri@gmail.com)).

Toiveenamme on saada hevos- ja poniesittelyt ajan tasalle. Siispä te hoitajat, joiden hoidokkien esittelyä ei ole, pyydämme ahkerointia! Jutun ei tarvitse olla valmis, ranskalaisin viivoin listatut tiedotkin riittävät. Tietoja/juttua voi laittaa osoitteeseen [anu.helomaa@iki.fi](mailto:anu.helomaa@iki.fi)

Seuran tapahtumakalenteri ja hallituksen yhteystiedot löytyvät sekä internetistä seuran sivuilta osoitteesta HYPERLINK "http://www.majoran.org" [www.majoran.org](http://www.majoran.org) että seuran ilmoitustaululta ylätallin satulahuoneesta. Jos sinulla on toiveita seuran toimintaan liittyen, kerrothan niistä jollekin hallituksen jäsenelle tai junioritoimikuntalaiselle!

Heppaterveisin,

Rs. Majoranin hallitus, sihteeri

*Anu Helomaa*